

# Slår ett slag för öl

Whiskymässan i Linköping är en redan inarbetad och framgångsrik traditionellt arrangemang i Linköping. Men nu är det snart dags för den andra dryckesmässan, den som tillägnas den ädla drycken öl.



Richard Lindblad, mässgeneral på väg. Foto: Tommy Pettersson

Det är tredje året i rad som Rickard Lindblad sätter upp ölmässan i Linköping. Värt att notera denna gång är att på grund av ombyggnation i Cupolen så flyttas eventet till Tornet nere vid Torbyområdet.

– I år ligger Linköping Beer Expo dessutom på St Patrick's Day vilket passar perfekt eftersom årets mäsas fokus på att umgås, mingla och ha trevligt samt att pröva en massa god öl, säger mässgeneralen Richard Lindblad.

Mässan går av stapeln i mitten på mars med sedvanliga ölprovningar och kunskapande aktiviteter för både nybörjare och ölnördar. Intresset för öl har ökat rejält i Sverige under de senaste åren och i takt med det har de så

kallade mikrobryggeriernas sortiment kommit ut på marknaden som ett bra komplement till de stora producenterna.

## Förra året blev lyckat

En ölmässa i Linköping drog cirka 400 besökare på eftermiddagspasset och ungefär 1 500 på det mer populära kvällspasset så betyget för arrangemanget fick ett klart godkänt förra året. Richard Lindblad som är ansvarig för mässan har ett visst arv från sin far Kenneth "Whiskeymässan" Lindblad men han är fullt kapabel att stå på egna ben nu.

– Jag är jättenöjd med förra årets arrangemang som gick över all förväntan. Många trodde väl att

det skulle bli lite mindre med folk än vad det faktiskt blev så alla utställare har haft fullt upp, säger mässgeneralen.

– Jag har ju varit runt på en mängd olika mässor och på lite olika bryggerier och tittat och funderat på hur man ska öka intresset för flera ölsorter än bara "en stor stark", säger Richard som till vardags studerar på universitet. Han har hållit på med sitt fritidsintresse, studier av öl, i fem sex år och det har lett till att han nu tar klivet och fixar ytterligare ett Beer Expo i Linköping.

**TOMMY PETTERSSON**  
tommy.pettersson@  
linkopingsposten.se